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4

2

4.005,76

2.615,83

Szint:

Személyes értékelés NAE:

(NAE-Saját):

Státusz:

Teljesítményelszámolás 202404
(30.04.2024)

Teljesítmény:

Hónap Saját Csoport Ősszesen

BAE

SE

NAE

41,39 133,01

0,00 0,00

174,40

0,00

41,39 133,01 174,40

174,40NAE-ŐsszesenFélév:

50%-os zár.akt.ért 0,00

Jutalékelszámolás:

Hónap:

Saját jutalék

Támogatási jutalék

Követőjutalék

Extra Jutalék

Kifizetés

83.151,00 0,00

0,00 142,39

0,00

0,000,00

142,3991.268,00

EURHUF

8.117,00

Havi teljesitmény 202404

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

1006166 28.03.2022 Papp Adrienn IP3 GDW1H 31 GRAWE 244,59 87,91 21.502,00

1008988 20.02.2023 Farsang Sándor IP2 GAW5FH 18 GRAWE 554,40 62,50 34.650,00

1009404 30.03.2023 Rojcsik  István IP2 GAW1H 10 GRAWE 554,39 48,70 26.999,00

0,00 83.151,00

Forgalom I:  HUF

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

362016 Viczián Helga
1006429 31.03.2022 Horváth Imre IP3 GAW5FH 18 GRAWE 78,00 50,78 3.961,00

1006430 31.03.2022 Horváth Imre IP3 GAW5FH 19 GRAWE 78,00 53,28 4.156,00

0,00 8.117,00

0,00 8.117,00

Forgalom II:  HUF

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

1012208 30.04.2024 Sasinszki Ádám 41,39 AE GAW3EH 10 GRAWE 0,00 0,00

41,39 0,00

Forgalom I:  EUR

Forgalom II:  EUR

Összesített érték 0,00 91.268,00

BE 0,00 0,00 0,00
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Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

362025 Vojnich Viktor József
1012150 10.04.2024 BOGNÁR ZSÓFIA IP1 GAW5FEH 29 GRAWE 2,74 51,89 142,39

1012150 10.04.2024 BOGNÁR ZSÓFIA 77,84 AE GAW5FEH 29 GRAWE 0,00 0,00

1012191 29.04.2024 Vojnich Viktor József 55,17 AE GDW1EH 22 GRAWE 0,00 0,00

133,01 142,39

133,01 142,39

Összesített érték 174,40 142,39
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